
Månedsbrev for Knøtteklubben - Mai 2019 
 

I april hadde vi påsken som tema fram til påskeferien. Vi hadde noen samlinger for oss selv og 
mange fellessamlinger. I de sistnevnte samlingene dramatiserte vi forskjellige deler av 
påskeevangeliet. Ellers sang vi påskesanger og så blant annet den filmen som det forrige 
månedsbrevet hadde link til. Det virket som barna ble fenget av filmen. Det var bevisst fra vår 
side å bruke denne gjentatte ganger, så det var kjekt å se at det slo an. I tillegg laget vi 
påskepynt, var på påsketur og hadde påskerebus. Vi tilpasset aktivitetene for de yngste på flere 
måter, blant annet ved at påskerebusen var delt i to grupper og at Knøtteklubben hadde egne 
formingsaktiviteter. Uka etter påskeferien har gått med til korøving, og til å nyte det fine været.  
 
I mai blir det tre fokusområder. Vi skal ha førstehjelp som tema, vi skal feire 17. mai og vi 
fortsetter å øve til sommerfesten. I tillegg skal vi ha kristne samlinger den siste uka i mai. 
 
Når det gjelder førstehjelp vil vi i Knøtteklubbens samlinger bruke boka om Ingrid som trenger 
plaster, og fokuset vil være på omsorg, trøst og plaster. Vi vil også snakke om forebygging av 
skader. Det vil i vår sammenheng si å være forsiktige med ting man kan skjære seg på eller 
brenne seg på. Vi håper også på mye god lek med barnehagens nye sykehus, på samme måte 
som det har vært mye kjekk hakkebakkeskogen-lek, også blant de minste. 
 
I tiden fram til 17. mai vil vi synge 17. mai-sanger og snakke litt om flagg og 17. mai-tog. 16. mai 
skal vi ha feiring i barnehagen, der vi først går i tog med de andre barnehagene i nærområdet, 
før vi har fest i barnehagen med leker og god mat. Husk flagg merket med navn! 
 
Siden det er Kristi Himmelfart den siste uka i mai, bestemte vi oss for å flytte månedens kristne 
samlinger til den uka, slik at samlingene kommer tettere opp til den faktiske helligdagen. Det gir 
oss også bedre tid i begynnelsen av måneden til å lære 17. mai-sangene. :) 
 
Viktige datoer: 

- 9. mai: Dugnad i barnehagen kl. 16. 
- 16. mai: Husk flagg! 
- 17. mai: Barnehagen er stengt. Ha en strålende nasjonaldag!  
- 30. mai: Kristi Himmelfartsdag. Barnehagen er stengt. 
- 31. mai: Planleggingsdag. Barnehagen er stengt. 

 


